—
CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
DRIGINALE

Annotata al Registro Autorizzazione missioni g Catania del Dirigente 6° Settore

Generale Avv.Angelo Frediani mese di Novembre 2010 .
Indata 2 - (L. 2000 |-

N 2334
N. 242 /1° Settore

Data 2.11.2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL.2010  cCAP. 4 /00 IMP, A¥/6 ﬂ(o
FUNZ. o) SERv. gy INTERV. ©3
IL RAGIONIERE

i
4

L’anno duemiladieci, il giorno due del mese dj Novembre nell’ufficio del

Dirigente 1° Settore, Dott. Francesco Lumiera viene adottata |a seguente
determinazione:



o
Premesso che I’avv. Angelo Frediani, dirigente del Settore 6° Avvocatura,
quale difensore deli’ente, per I’espletamento delle proprie attivita di difesa, ha la
necessita di recarsi a Catania in missione nelle giornate del : 4 Novembre 2010

Causa TAR C merito '09 e Piano Paesaggistico’ 2010 - 12
Novembre 2010 attivita cancelleria e corso formazione — 16 Novembre 2010 -
depositi M » A (TAR) e Provincia (Comm.Tributaria) — 18 Novembre

2010 o altra data - Udienza TAR ;

Vista la richiesta dell’Avv.Angelo Frediani con prot.n.95085/682 Avv. del
29/11/2010 di autorizzazione a recarsi a Catania;

Atteso che si rechera con mezzo proprio o mezzo pubblico nel caso in cuj
non fosse disponibile 1’autista con mezzo comunale, impegnare la somma dj €
300,00 per i pasti e trasporto pubblico;

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del
30 ottobre 1997;

DETERMINA

1) Impegnare la spesa presunta di € 300,00 al cap. <00 funz. 01 —
serv. 08 — int. 03 - bil. 2010 — imp. ;¢ 26/ 2 per le missioni
dell’Avv. Angelo Frediani del mese di Novembre 2010 a Catania;

2)  Dare atto che la missione avra luogo con mezzo proprio o mezzo pubblico
nel caso in cui non fosse disponibile I’autista con mezzo comunale;

3)  Provvedere con separato atto, alla liquidazione dell’indennita di missfone
ad esso spettante,

Gota joos. V\-?S'O&S'/ZO(O, hoie loist ran

Trasmettersi d’ufficio: Ragloneria,Direftore Generale, Avvocatura.




SETTORE SERVIZ] CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritg contabile attestante Iq copertura finanziaria ai sensi deil 'art 151, 4° comma, |

del TUEL.
IL RESPO;%BILE DI RAGIONERIA

Ragusa (O ¥, 20(©

Ragusa g 9 NOV. 2010

Il sottoscritto Messo comun a}‘h%ta il compimento del suindicato periodo dj
pubblicazione e cioé dal { 9 ﬂﬁv al 1 5 NOV. 2010

Ragusa ;16 NOV. 2010 .
IL @%COMU L

Y




